

# **Smag ApS**

**Fælledvej 25, 2200 København N**

**CVR-nr. 32 45 09 46**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

---

**Tina Malmos**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Smag ApS  
Fælledvej 25  
2200 København N

CVR-nr.: 32 45 09 46

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Tina Malmos, Direktør  
Matin Moaddabi Malmos, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentlige aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.847 t.kr. mod 3.586 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.846.547</b>	<b>3.586.156</b>
2 Personaleomkostninger	-3.983.202	-3.144.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.622	-82.271
<b>Driftsresultat</b>	<b>739.723</b>	<b>359.606</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37.801	-25.065
<b>Resultat før skat</b>	<b>702.022</b>	<b>334.541</b>
Skat af årets resultat	-99.396	0
<b>Årets resultat</b>	<b>602.626</b>	<b>334.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	484.826	334.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>602.626</b>	<b>334.541</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.301	53.494
Indretning af lejede lokaler	295.635	244.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>453.936</u>	<u>298.004</u>
Deposita	399.457	389.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>399.457</u>	<u>389.575</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>853.393</u></b>	<b><u>687.579</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	33.000	22.000
Varebeholdninger i alt	<u>33.000</u>	<u>22.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.199	95.796
Andre tilgodehavender	3.624	927.495
Periodeafgrænsningsposter	66.620	78.408
Tilgodehavender i alt	<u>234.443</u>	<u>1.101.699</u>
Likvide beholdninger	1.349.422	677.324
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.616.865</u></b>	<b><u>1.801.023</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.470.258</u></b>	<b><u>2.488.602</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	463.018	92.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>705.818</b>	<b>217.592</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	373.670	435.591
Selskabsskat	99.396	0
Anden gæld	1.291.374	1.835.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.764.440	2.271.010
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.764.440</b>	<b>2.271.010</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.470.258</b>	<b>2.488.602</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	92.592	0	217.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	484.826	117.800	602.626
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	<b>125.000</b>	<b>463.018</b>	<b>117.800</b>	<b>705.818</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af COVID-19 kompensation	-292.970	-58.461
	<u>-292.970</u>	<u>-58.461</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	292.970	58.461
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>292.970</u></b>	<b><u>58.461</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.881.658	3.053.729
Andre omkostninger til social sikring	44.494	33.040
Personaleomkostninger i øvrigt	57.050	57.510
	<u>3.983.202</u>	<u>3.144.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	30/9 2022
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>331</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tina Malmos

Direktionsmedlem

Serienummer: 88308116-4fe3-45df-9d7d-bbf89b2266bb

IP: 119.63.xxx.xxx

2023-03-17 12:36:15 UTC



## Matin Moaddabi Malmos

Direktionsmedlem

Serienummer: 0bfd66cd-7493-43b5-b3dc-aa844bdba34d

IP: 119.63.xxx.xxx

2023-03-17 13:01:34 UTC



## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-17 13:10:38 UTC



## Tina Malmos

Dirigent

Serienummer: 88308116-4fe3-45df-9d7d-bbf89b2266bb

IP: 43.249.xxx.xxx

2023-03-17 13:15:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: XT1VB-XPQUM-AXPHG-IUYA2-KZETE-QSKMO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>